INSTITUTO FEDERAL

PATRIA AMAD

BRASIL

Edital n2 34/2021/DSI/PROEN-IFAL, de 31/08/2021

Campus Penedo - Técnico em Quimica

Inscricoes DEFERIDAS (antes dos recursos de andlise de documentos)

Insc.
19592
19404
19441
19399
19601
19568
19551
19425
19632
19559
19554
19417
19521
19604
19555
19369
19418
19358
19560
19619
19430
19552
19463
19583
19357
19594
19595
19398
19590
19605

Nome
Adriana Costa Silva

Alessandra Dos Santos

Alexandro Alexandre Dos Santos De Jesus

Amanda Dos Santos Souza

Ana Lucia Lima Dos Santos

Ana Paula Da Silva Santos

André Correia Nunes

Andreza Alves Dos Santos
Andreza De Matos Vasconcelos
Atila Rafaela Oliveira Da Silva
Augusto César Dos Santos Ventura
Bruno Henrique Pereira Da Silva
Carlos Alexandre Oliveira

Carlos Daniel Clemente Gomes
Carlos Daniel Da Silva Santos
Carlos Ronald Santos Ramalho
Celine Ferreira Dos Santos

Cicero Jacinto Da Silva Neto

Daniel Douglas Dos Santos Ferreira
Daniel Rodrigues De Oliveira Da Costa
Dayana Dos Santos Silva

Debora Milene De Almeida Santos
Diogo Pereira Dos Santos

Edjane Felix Gongalves

Edmilson Santos

Elany Da Silva Santos

Elayne Da Silva Santos

Elenilson Rivando Dos Santos
Enne Silva Santos

Erica Dos Santos Rodrigues

segunda-feira, 11 de outubro de 2021

Turno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

Total
6,35
6,45
6,35
7,55
5,90
6,35
8,35
7,00
7,00
5,25
5,10
5,60
6,95
8,00
6,50
5,95
6,70
7,95
7,55
6,60
6,25
5,95
7,40
7,10
6,55
6,60
6,90
8,10
7,15
6,55

L.Port.

6,50
6,10
6,50
8,50
6,10
6,50
8,20
7,90
7,50
5,50
5,00
5,60
6,70
7,00
6,90
7,10
7,20
8,70
8,00
7,00
5,90
5,90
7,40
7,50
7,10
6,30
6,80
7,50
7,70
7,00

Concorréncia

AC
AC
PPI |
OE Il
AC
OE Il
PPIII
PPI |
PPIII
PPI |
PPI |
AC
PPIII
PPI |
PPI |
PPI |
PPI |
AC
PPI |
PPI |
AC
PPIII
PPI |
PPIII
OE|
PPI |
PPI |
PPIII
PPIII
OE Il
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Insc.
19376
19622
19359
19556
19610
19625
19577
19571
19491
19572
19570
19626
19416
19375
19381
19600
19374
19602
19565
19593
19477
19424
19557
19395
19443
19442
19472
19394
19579
19406
19580
19436
19564
19515
19370
19422
19481
19355

Nome

Erica Sales Monteiro

Erivanio Salgueiro Dos Santos
Esthefany Ariane Santos Martins
Ewerton Santos Bispo

Gilma Alexandre Ferreira

Gilvan Domingos Dos Santos
Graciele Mayze De Souza Santos
Grazielly Dos Santos De Farias
Jackson Aratjo Santos

Jackson Sodo De Carvalho
Janecléia Ribeiro Das Neves
Jeferson Da Concei¢do Santos
Jeferson Santana Da Silva

Jonata De Melo Santos

Jonatha Santos De Deus Gomes
José Adenilson Batista Santos
José Alberto Moreira Santos
José Cloves Santos Junior

José Gustavo Dos Santos Silva
José Leandro Silva Santos

José Rui De Oliveira

Josienio De Almeida

Josué Fernandes

Julio Cesar Dos Santos

Kailane Santos

Karla Leticia Santos Silva
Karoline Marielle Dos Santos Dantas
Ketelen Naiara Da Concei¢do Borges
Lais Pereira De Castro

Larissa Vieira Dos Santos

Layse Sandrielly Dos Santos Trindade
Leonardo Dos Santos Ferreira
Lidiane Pereira De Franga

Livia Vitéria Farias Matias

Lucas Santos Pereira Lima
Luciana Pinheiro Santos Matias
Luiz Carlos Souza De Jesus

Luiz Henrique Feitosa De Lira

segunda-feira, 11 de outubro de 2021

Turno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

Total
7,40
6,30
7,05
6,55
6,75
6,15
6,85
6,60
7,40
6,75
8,10
5,95
7,00
6,95
7,30
6,30
7,75
7,20
7,60
8,40
7,00
6,10
5,85
6,95
7,50
7,55
6,85
7,35
6,60
6,30
7,70
7,00
6,80
6,50
8,35
7,75
6,45
7,60

L.Port.

7,60
6,30
7,00
6,00
7,50
5,80
7,50
6,70
6,80
6,80
7,70
5,80
6,80
7,10
7,70
6,60
7,50
6,00
8,00
8,10
6,00
5,70
6,30
7,40
7,30
7,40
6,50
7,40
5,90
6,90
7,40
7,80
7,10
6,50
8,20
7,00
6,20
7,20

Concorréncia

PPI I
PPI I
PPIII
PPI |
AC
PPI |
PPIII
PPI |
PPI I
AC
PPI I
AC
OE|
PPI |
PPIII
AC
OE|
PPI |
PPIII
AC
OE|
PPI I
AC
AC
PPI I
PPI |
PPI I
PPI |
PPI I
PPI I
PPIII
PPI I
PPIII
PPI |
PPI I
PPI I
AC
OE Il
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Insc.
19530
19421
19354
19567
19587
19392
19618
19578
19591
19403
19569
19623
19563
19584
19420
19462
19409
19558
19457
19385
19613
19390
19384
19372
19427
19393
19589
19464
19566
19631
19629
19582
19365
19446
19405
19603
19598
19391

Nome

Magna Evangelista Dos Santos

Manuela Christine Leite Nunes Vitorino

Marcelo Ramos Barbosa

Marcos Eduardo Santos De Jesus
Margarete Santos Da Anunciagao
Maria Andresa Da Conceicao
Maria Do Carmo Santos

Maria Jussimeire Ferreira Da Silva

Maria Luana Moraes Ferreira Silva

Mariana Dos Santos Correia Da Silva

Marqueline Dos Santos Trindade
Marta Silvino Da Cruz

Matheus Felliphe Vieira Galvao
Maxsuel Ribeiro Dos Santos
Maycon Da Silva Santos

Mayla Nayara Oliveira Carlos

Mayssa Vitdria Carvalho Rodrigues

Mirtis Reis Bonfim

Naely Carla Santos Cirino
Noélia Thaynnan Gomes Alves
Patricia Da Silva

Quitéria Barros Vieira Da Silva
Rafael Calumbi Sobrinho
Rafael Oliveira Jordao

Rita Ferreira

Roberval Do Nascimento
Tarlles Kristian Lima Pereira
Thalisson Pereira Souza

Thays Sabino Santos

Thiago Roberto Da Silva

Tiago Dos Santos

Valdo José Silva Das Neves
Victoria Polyana Azevedo Araujo
Vitdria Batista Vitorino
Vitéria Dos Santos

Wemerson Marques Da Silva
Yara Dos Santos Andrade

Zelina Mauricio De Araujo

segunda-feira, 11 de outubro de 2021

Turno

Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno
Noturno

Noturno

Total
6,70
6,75
6,75
5,40
9,65

10,00
7,65
8,70
6,55
6,95
7,15
7,15
5,35
6,90
6,70
7,85
7,00
5,60
6,90
7,25
6,85
8,25
5,90
5,55
7,00
6,95
6,95
7,00
7,30
6,45
6,80
6,65
6,15
8,00
7,15
6,55
6,05
5,90

L.Port.

6,60
7,60
6,90
5,00
9,80
10,00
8,00
8,60
7,10
6,80
7,20
7,50
5,70
6,50
6,90
7,20
7,50
5,60
6,70
8,50
7,40
7,50
6,40
5,90
7,30
7,30
6,80
6,60
7,40
6,90
6,80
6,50
6,40
8,10
6,60
7,20
6,10
5,90

Concorréncia

PPI I
AC
AC
AC
PPI I
AC
AC
OE Il
AC
PPI |
PPI I
PPI |
AC
PPI |
PPI I
PPI I
PPIII
PPI |
PPI I
PPI |
OE|
AC
PPI I
AC
PPIII
PPI I
AC
AC
PPIII
PPI I
PPI I
PPI |
AC
PPI I
AC
PPI I
AC
AC
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